СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия, r.Челябинск,ул. Елькина , 84
телефон {3511280·41·14, www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0551 -2017
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

23 октября 2017 г .

Присутствовали:

Десятков Ю.В . , председатель квалификационной комиссии , Генеральный директор;

Амосов М .С ., член комиссии , юрисконсульт Департамента права;

Жиденко И.С ., член комиссии, директор Учебно-аккредитационного центра;

Стоя кин И . В ., секретарь комиссии, директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали :

Сообщение директора Департамента нормативного регулирован ия и контроля Стоякина И.В . об итогах
рассмотрения заявлений :

Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи
заявления

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147415004440 7415087210 19.10.201 7
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНЖЕНЕРИНВЕСТ"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027402056241 7444028554
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА
"СТРОЙСНАБСЕРВИС"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1137460006111 7460009887
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ "СИТИ XXI ВЕК"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1137456001 792 7456015535
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦСТРОЙЛАЙН"

5 Общество с ограниченной ответственностью 1167456143513 7453304000
"Уралдорстрой-сервис"

Рассмотрели:

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий, дополнительные
материалы, поступившие от заинтересованных организаций .

Решили :

Внести изменения в сведения о члене ССК УрСиб в реестр ССК УрСиб по следующим организациям :

Ng Наименование организации ОГРН ИНН
п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147415004440 7415087210
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНЖЕНЕРИНВЕСТ"

-Возобновить право выполнять строительство , реконструкцию, капитальныи ремонт объектов
кап итального стро ительства , следующим организациям :

Ng Наименование организации ОГРН ИНН
п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027402056241 7444028554
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА
"СТРОЙСНАБСЕРВИС"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 11 37460006111 7460009887
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ "СИТИ XXI ВЕК"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1137456001 792 7456015535
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦСТРОЙЛАЙН"

4 Общество с ограниченно й ответственностью 1167456143513 7453304000
"Уралдорстро й-сервис"